SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

15/10/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 49.15

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000005512

N° AUTORIZACION:
1510202401180169297900120011190000055121234567818

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2024-10-15T22:58:22-05:00

PRODUCCION
NORMAL

1510202401180169297900120011190000055121234567818

CONSUMIDOR FINAL

7861009944091

7861018591613

7861018591620

7861004860426

7861004860426

7861001243383

7861024621465

009497006113

7861047723894

7702133815782

7861000276153

7861048610629

7861009980341

7702007068948

7861018601633

7861003121214

7862110545535

7702032253579

7861024607643

7861018601701

7702010921445

7868000486643

7861009944091

7861167301118

7862110544934

7702010282751

794122997750

SUPAN BLANCO 525GR

DETODITO PICANTE 55G

DE TODITO QUESO 55G

CEREAL ZUCARITAS

CEREAL ZUCARITAS

LECHE DESLACTOSADA

POWERADE MANZANA 1 LTR

CERVEZA PILSENER 1L

POLITO CHOCOLATE

HALLS YERBABUENA 9U

CHOCHOS CON TOSTADO NEVAL 100 G

CICLON FLORAL 320GR

SUPAN INTEGRAL

CHCO LISTO 140GR

JAMONADA JURIS 160GR

NOSOTRAS BASICA ALAS PQT 10

BIG COLA LIMA LIMON 1.1L

COLCAFE CLASICO 25 G

COCA COLA 1L

SALCHICHA DE POLLO JURIS 150G

JABON PROTEX 3

CHOCOLATE CAROLINA 200G

SUPAN BLANCO 525GR

ATUN CAMPOS 160GR

CIFRUT 1L

SUAVITEL DULCES PLACERES 430 ML

SUNNY DURAZNO 195 ML
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7622201764463 GALLETA CHOCO CHIPS

7861024610889

7861065509531

7702007005714

7861024610865

7702014000115

FUZETEA LIMON 1.5L

RIZADA DE POLLO 18G

CHOCOLATE JET 26 GR

FUZETEA 1L

LEVADURA LEVAPAN 500 G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

4.00

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

0.478300

1.391300

0.217400

0.652200

0.956500

2.608700

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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